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W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez potencjalnego Wykonaweg w sprawie postepowania
nr ZER-ZAK-16/2024, ktdrego przedmiotem jest: Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w zakresie
telefonii komorkowej (w tym pakietowej transmisji danych w taryfie glosowej) i w zakresie dostepu do
sieci Internet (w tym mobilnego dostepu do Internetu) dla Zakladu Emerytalno-Rentowego MSWiA,
prowadzonego z wylaczeniem przepisow ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdzn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy oraz
zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiajacy ponizej przedstawia ich tres¢ wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 1.
»-Wyjasniamy, iz producent telefonow komoérkowych z systemem 10S w oficjalnej komunikacji nie

podaje takich parametrow jak: pojemno$¢ baterii wyrazona w mAh, jak rdwniez pojemnosé pamigci
RAM (nawet na oficjalnej stronie producenta). Te parametry nie bedg mozliwe do potwierdzenia.
W formularzu oferty Zamawiajacy okresla, ze niewypetnienie nawet jednego z wymagan spowoduje
odrzucenie oferty, zgodnie z pkt 16.1 lit. i) Zapytania ofertowego. Czy Zamawiajacy w zwiazku
z polityka producenta zmieni formularz i nie bedzie wymagal potwierdzenia tych dwoch parametrow?”
OdpowiedZ na pvtanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 2.
.Prosimy o modyfikacj¢ zapisu w zakresie gwarancji, aby jej warunki, w tym okres obowigzywania

byty zgodne z karta gwarancyjng producenta sprzetu.”
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 3.
.Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcey prowadzacego dziatalnosé

w formie spotki akcyjnej, czg$¢ komparycyjna Umowy bedzie obejmowac wszelkie dane wymagane
przez art. 374 § 1 Ksh.”
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzacego dziatalnosé
w formie spotki akcyjnej, komparycja Umowy bgdzie obejmowac¢ wszelkie dane wymagane przez
art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 4.
.. Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o uzupelnienie zapisu § 7 ust.6 umowy wskazujgcego —

W przypadku, gdy wysokos¢ poniesionej przez Zamawiajacego szkody przewyzszy wysokos¢ kar
umownych okreslonych w ust.1-3, Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dochodzenia odszkodowania
uzupelniajacego do wartosci rzeczywiscie poniesionej szkody. na zasadach okreslonych w Kodeksie

cywilnym.
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Wykonawca wskazuje, ze przywolana regulacja stwarza Zamawiajgcemu prawo do dochodzenia
naleznoéci w nieograniczonej wysokosci. Z tego wzgledu okreslenie maksymalnej wysokosci
odszkodowania umozliwia Wykonawcy oceng ryzyka zwigzanego z realizacja umowy. W swietle
powyzszego Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie
zapisu , poprzez wskazanie, 7e taczna wysokos¢ odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie
przekroczy calkowitej wartosci umowy. Wykonawca zwraca si¢ o doprecyzowanie zapisu poprzez
wskazanie, ze Wykonawca odpowiada za szkod¢ wyrzadzong Zamawiajacemu z winy Wykonawcy,
chyba, ze szkoda zostala spowodowana dzialaniem Sity Wyzszej, wylgezna wing Zamawiajgcego lub
osoby trzeciej, za ktorg Wykonawcea nie ponosi odpowiedzialnodei.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 5.
.Wykonawca wnosi, aby do umowy doda¢ postanowienia o tzw. udostgpnieniu danych osobowych

personelu/przedstawicicli Stron. Oczywistym jest bowiem, ze do takiego udostgpnienia dojdzie,
a w wyniku tego Strony stang si¢ niczaleznymi administratorami w/w danych osobowych. Pomigdzy
Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony
danych osobowych okreslane jest ich ..udostgpnieniem™ (pomigdzy dwoma niczaleznymi
administratorami).

Ponizej propozycja zapisow. Wykonawca wnosi o dopisanie:

I) W celu wykonania Umowy. Strony wzajemnie udostepniaja sobie dane swoich pracownikow
i wspolpracownikow zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu umozliwienia utrzymywania
biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takze — w zaleznosci od specyfiki wspotpracy -
umozliwienia dostepu fizycznego do nieruchomoséci drugiej Strony lub dostgpu do systemow
teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniaja sobie dane osobowe 0sob
reprezentujacych Strony, w tym petnomocenikéw lub cztonkow organéw w celu umozliwienia kontaktu
migdzy Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych oséb wskazanych w ppkt 1) oraz 2)
powyzej, Strony stajg si¢ niezaleznymi administratorami udostgpnionych im danych. Kazda ze Stron
jako administrator udostgpnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i srodkach
przetwarzania udost¢pnionych jej danych osobowych, w granicach obowigzujacego prawa i ponosi za
to odpowiedzialnosc.

4) Strony wzajemnie przekaza swoim pracownikom i wspotpracownikom tres¢ okreslonych przez drugg
Strone Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikow i wspdtpracownikow drugiej Strony.,
przed udostepnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentujg to przekazanie, a takze
bedg przechowywaly dokumentacje przekazania w sposob zapewniajacy jej dostepnos¢ oraz
integralnoé¢ przez czas trwania Umowy, a takze 5 lat dtuze;.

5) Jesli Koordynator Umowy Strony nie wskaze inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub
e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowigzku z ppkt 4), powinna uzy¢ tresci Informacji o danych
osobowych dotyczacej pracownikéw i wspdipracownikow drugiej Strony, dostgpnej na stronie
WWW, (wersja Wykonawcey), www. (wersja Zamawiajgcego”

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Nadmieni¢ nalezy, iz Zamawiajacy zawart zapisy
w zakresie poufnosci informacji w § 10 wzoru Umowy.
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Pytanie 6.
.Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskaza¢, ze tres¢ obowigzku informacyjnego Wykonawcy

dostepna jest na stronie Www............... badz w zalacznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego
tre$¢ na etapie zawierania umowy).”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Nadmieni¢ nalezy, iz Zamawiajacy zawarl zapisy
w zakresie poufnosci informacji w § 10 wzoru Umowy.

Pytanie 7.
»Dot. zapisu: W przypadku awarii/uszkodzenia ktoregokolwiek urzadzenia, Wykonawca na czas

naprawy lub na czas wymiany urzadzenia na wolne od wad, zapewni urzadzenie zastepcze o co
najmniej takich parametrach technicznych jak zaoferowane, w ciggu nastepnych 24 godzin od momentu
zgloszenia awarii/uszkodzenia urzadzenia przez Zamawiajacego.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zakup wigkszej ilosci urzadzen, aby ew. stanowily urzadzenia zastepcze?”
Odpowiedz na pvtanie nr 7:

Zamawiajgcy nie przewiduje zakupu wigkszej ilosci urzadzen, niz ta, ktora zostala okreslona w Opisie

przedmiotu zamdwienia, aby stanowily one ewentualne urzadzenia zastgpcze.

Pytanie 8.
»Dot. zapisu: VII. WARUNKI USUNIECIA AWARII SWIADCZONYCH USLUG. Wykonawca

w okresie realizacji umowy zobowigzuje si¢ do usunigcia awarii Swiadczonych ustug w ciggu 12 godzin
od momentu jej zgloszenia.

Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje zapisu i wydtuzenie terminu do 24 godzin?”

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 9.
..Dot. zapisu: Zgloszenia awarii bgda dokonywane przez Zamawiajacego na adresy e-mail Wykonawcy,

wskazane w Umowie.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zglaszanie awarii za pomoca infolinii 77
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Prosze o uwzglednienie powyzszego przy sporzadzaniu oferty.
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